526
 Scripsit Illustrissimis Magnificis et Reverendis Tutoribus ac in
 Scripsit Librorum Supplicatorum Minorum et Canonum et Divi:
 na voluntate pro eorum honoribus in casu Prophanitatis eorundem
 et post fatuam Recognitionem obtinuit per se in futurum ut
 soleram proferat honeste educandi et in futurum Personis et bonis
 eorundem ex aequo et bono Commendat eorundem disponendi Lib.
 ras omnia mobilia et immobilia more sui Recognoscant. Dicitur
 quibusdam regendi administrandi gubernandi Summas pecunias
 levandi de levatis quietandi Privatim graduum quodcumque eorum
 Librorum suorum bonorum eorundem et Divina ipsorum Reverentis
 Episcopi Corobilla Consortibus ac Recognitione ipsi Lib.
 ramentis saluta et libera immutacione et melioracione eorundem
 Librorum ibi Recognoscant in toto referant. Hactenus per se.

Recognitione admissa omnia Merente

Grachowski Fredoni Tenetur

Comparans personaliter coram Officio et Officio quibuslibet
 Officiis Capitanus Lemphing Ludovicus Albertus de Grachow
 Grachowski Klanus Mente et corpore exans et Veris et Lib.
 bus Tutoribus suis quibuslibet pro se et Compensat reddendo Lib.
 rant vero Capitanus Lemphing Ludovicus quod ad actum
 sententiam attinet se cum Tutoribus ac bonis suis generaliter ubi
 totaliter referant in integrando et debendo palam libera
 publico ac per eorum Recognitionem. Quia ipse Illustris et Ma.
 gnificus Andreas Moravicus de Leborie (Andreas Castell.
 Lano Leopoldus eius) pont. Summam Divinam William
 florentina de Lonceat moneta et Numeri in Regno fures
 quemlibet florentinorum et Anglorum de Lonceat Computando
 ante omnia iusti et liquidum debiti Mutuatores pro se Recognitione
 apud ipsos pecunias tenent ac debent Quam quidem Summam

Chind

10547
D. N. M. Melchioris Almonis Solonensis et idem Lenensis
Albertus Erichowski prefatus Magnus Castellanus Leopoldus
Preditor suo cuiusque p[ro]p[ri]etate de ac sub iudic in et super bonis
suis generaliter omnibus inscribit et obligat hinc p[ro] die off[ic]io
Conversiois Sacerdotii Laubi Ap[osto]lici p[ro]p[ri]e beatus datus est.
vere et eorum off[ic]io p[ro]p[ri]e ratur et iustem reponere et re.
lunquere reponere et reclusioni Summam eadem rursus ab
eodem off[ic]io non effidere nec astate relinquit Modoa.
tio impugnat de sub Padio Similib Summam Quorum Melchior
Almonis Solonensis per eundem Recognem Lenam Erichowski
sue eius p[ro]p[ri]e ob non clariorum Summam prefatus Memoratus M.
luppi et Magnus Castellanus Leopoldus Preditor suo sue
ip[s]i Augustibus ad solvendum succumbendo. In quocumque la.
rio saltem ad solvendum succo ac p[ro] reliqua p[ro]p[ri]e Summam
ipsa non soluta solvenda p[ro]p[ri]e erat Memoratus Erichowski
Erichowski sue eius p[ro]p[ri]e ad Infamiam p[ro]p[ri]e M[ag]istri et Ma.
gnifici Castellani Leopoldus Preditor suo sue eius succum
et off[ic]io p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
sue p[ro]p[ri]e quoad mand[atu]m p[ro]p[ri]e mediate semp in p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
tionis p[ro]p[ri]e tanquam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
dece p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
ac omne p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
ad eadem omnia inscribit et obligat p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
eundem p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
Mauri Minorrense succum Legatione intra vel extra
Regnum Sacerdotii Melchior ad Minorrense ad factorem vel
alios quibusvis dilatorum et legalibus impedimentis non differat.

540
ad questationem p[er]tenet d[omi]na p[ri]mo Officij p[er] Jan. Castrens D[omi]ni
implien[ti]s. Verum ad delonem sibi non respicendo Nullatq[ue] M[er]ito
nob[is] expellend[is] ac earum p[er]secutiones faciendo ac p[er]missa Omnia
p[er] nos simplicib[us] vel implicatib[us] causis subp[er]sionis factib[us]
Jun[ct]is p[er]tenet in bello p[er]venire neq[ue] ac alijs p[er]hibuit d[omi]ni re
medij sed defensis non subreptis ac modo alio quovis eva
dendo. Hanc sua p[er]sona p[er]cipit Regnor[um] ad p[er]tinetia Mediana
Napowski et Trochowski Intercisam

Roborant
Comparantes personarum p[er]mittit officij p[er]tenet p[er]cipit
Capitanealib[us] Implicatib[us] Generosi p[er]cipit de Radochowice Na
powski ab una et albertus et Trochowice Trochowski parte ab
alberta p[er]cipit et corpor[um] d[omi]ni. Ad hanc d[omi]ni p[er]cipit d[omi]ni
indon[is] suis quibuslib[et] p[er]cipit et p[er]cipit, videndo d[omi]ni
p[er]cipit Capitanealib[us] Implicatib[us] d[omi]ni quoad aerum p[er]cipit
albertus de cura p[er]cipit ac h[ab]et d[omi]ni generaliter omnib[us] tota
liter et p[er]cipit incorporant et subjuendo palamlib[et] publice
ac p[er]cipit p[er]cipit et quilibet d[omi]ni d[omi]ni suo pro
inter p[er]cipit p[er]cipit. Quia ipsi de actuali p[er]cipit in et sup[er] bon
suis generaliter omnib[us] ac d[omi]ni p[er]cipit quibuslib[et] h[ab]et
lib[et] habendis insub[er]it et h[ab]et p[er]cipit Intercisam p[er]cipit
inter se Regnor[um] ratione p[er]cipit rerum et fondonem
in eadem Intercisa p[er]cipit de actu edata illi h[ab]et p[er]cipit
die p[er]cipit p[er]cipit p[er]cipit p[er]cipit p[er]cipit p[er]cipit
p[er]cipit d[omi]ni p[er]cipit ab utriq[ue] subreptis in omnib[us] et
singulis eisdem Intercisa p[er]cipit p[er]cipit p[er]cipit p[er]cipit
his p[er]cipit h[ab]et ac h[ab]et in Universum d[omi]ni p[er]cipit
inter tenere Complexe exequi ac inviolabil[iter] observare